
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЯТЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ    № 425-од 

27 декабря 2022 г. 

г. Дятьково 

О создании рабочей группы  

по антикоррупционной  

политике  

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», для профилактики коррупционных нарушений, а также контроля соблюдения 

работниками МБОУ Дятьковской средней общеобразовательной школы № 1 Дятьковского 

района Брянской области антикоррупционной политики 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по антикоррупционной политике в составе: 

Председатель рабочей группы – Солодовщикова Галина Васильевна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе; 

Заместитель председателя рабочей группы – Базылова Людмила Анатольевна, 

заместитель директора по воспитательной работе; 

Члены рабочей группы: 

Шарыченков Александр Владимирович - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе (0,5 ставки); 

Ларютина Наталья Алексеевна - учитель географии, председатель профсоюзного 

комитета; 

Сычева Ольга Витальевна - учитель русского языка и технологии. 

2. Рабочей группе по антикоррупционной политике в своей работе руководствоваться 

Положением о противодействии коррупции, Планом мероприятий по 

противодействию коррупции в МБОУ ДСОШ №1. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы          Г.И. Тищенко 

 

 

 


